

Kol. M. Malonik  
31.08.2020

PK  
31.08.2020

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Urząd Miejski w Kozienicach  
Załącznik nr 1  
KANCELARIA  
28.08.2020  
Poz. Dz. 15084  
Podpis

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ GMINY KOZIENICE
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE „NOWOCZESNA GOSPODYNI” W STANISŁAWICACH Stanisławice 17 26-900 Kozienice Forma prawna: Stowarzyszenie NIP: 812-190-77-89 Regon 142725405 Wykaz Stowarzyszeń zwykłych w Starostwie Powiatowym w Kozienicach poz. Nr 8 Adres siedziby: Stanisławice 17 26-900 Kozienice Strona www: nie posiadamy Adres do korespondencji: jw. e-mail: soltys.stanislawice@gmail.com tel.: 512 305 283	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	JOANNA KWAŚNIK – Prezes Stowarzyszenia Nowoczesna Gospodyni w Stanisławicach tel.: 512 305 283 e-mail: soltys.stanislawice@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wydarzeń z zakresu lokalnej kultury i tradycji ludowej mającej wpływ na promocję kultury i tradycji Gminy Kozienice na terenie całego kraju. <i>Organizacja wydarzeń z zakresu promocji sołectwa</i>			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	21 września 2020 r.	Data zakończenia	19 grudnia 2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Proponowane do realizacji zadanie zainspirował sukces naszego produktu sztandarowego „Kapusty dębowej” podczas wielu				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

prezentacji na licznych imprezach lokalnych, które wzmocniły nasze działania i wywołały potrzebę udziału w kolejnych publiczno-społecznych wydarzeniach.

Podczas imprez lokalnych, organizowanych przez Gminę Kozienice, chcielibyśmy wystąpić w jednolitych strojach oraz w obuwii odpowiadającym do sezonu letniego, jednocześnie nawiązującego do lokalnych, ludowych tradycji i obyczajów naszych przodków. Buty letnie chcielibyśmy zakupić przy wsparciu finansowym Gminy Kozienice.

Celem udziału w ww. imprezach lokalnych, o którym mowa powyżej, jest promocja i popularyzacja działalności m.in. naszego Stowarzyszenia, które aktywnie działa na rzecz lokalnego środowiska. Wywołuje to bezpośrednią potrzebę prezentacji podczas ww. wydarzeń lokalnych produktów, specyfików kulinarnych, przygotowania degustacji potraw (koniecznie z uwzględnieniem dawnych, nietuzinkowych przepisów). Wiele składników niezbędnych do przygotowania poczęstunku dla uczestników Przeglądu pochodzić będzie z naszych gospodarstw domowych, są jednak i takie produkty, których samodzielnie wytworzyć nie możemy – niezbędny jest ich zakup. Zakupić musimy również naczynia jednorazowe.

Część potraw, w tym nasza sztandarowa „kapusta dębowa”, niepowtarzalne „pierogi z krówkami”, pierogi wigilijne, kapusta z grzybami, racuchy, serwowanych będzie na ciepło. Dodatkowo uczestnicy imprezy będą mogli skosztować naszych wypieków oraz nalewek przygotowanych przez nas według receptur naszych dziadków. Po obróbce termicznej w domach, przewieziemy je na miejsce imprez w naczyniach, które posiadamy. Jednak, do rozdysponowania naszych potraw potrzebne nam będą naczynia jednorazowe. Nowe obuwie posłuży nam podczas kolejnych wydarzeń, w trakcie których będziemy promować lokalne tradycje, budować więzi wspólnotowe, promować wiedzę o potrawach i kulturze regionu, promować Stowarzyszenie Nowoczesna Gospodyni w Stanisławicach, jak równie naszą Gminę Kozienice, a jednocześnie wzbogacać ofertę turystyczną Gminy Kozienice.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja kultury Gminy Kozienice – bezpośredni i aktywny udział w Kiermaszu Wigilijnym 2020	Miękki/nietrwały Liczbowo - promocja kultury w imprezach lokalnych/ gminnych - ok. 70% uczestników imprez	Rozmowy bezpośrednie, wywiady, dokumentacja fotograficzna
Wspomaganie rozwoju lokalnej społeczności i wzmocnianie tożsamości	Miękki/ nietrwały Liczbowo -500 osób docelowo ok. 80% społeczności lokalnej	Rozmowy bezpośrednie, wywiady, dokumentacja fotograficzna - ustna „ankietyzacja” zmian świadomości i nastawienia uczestników i mieszkańców Gminy Kozienice
Kultywowanie i popularyzacja tradycji lokalnej, lokalnych kulinariów, rozwój kultury ludowej, zapoznanie się z historią (zaprezentować/zaakcentować „lokalność” – konkretnie region sołectwa Stanisławice – integracja mieszkańców, wdrożenie lokalnych przepisów potraw do menu w rodzinnych domach	Miękki/ nietrwały Liczbowo - 50% uczestników spotkań integracji kulinarnej	Rozmowy bezpośrednie, ustna „ankietyzacja” zmian świadomości i nastawienia uczestników i mieszkańców Gminy Kozienice

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy doświadczoną i prężnie działającą od przeszło 10 lat organizacją - Stowarzyszenie Nowoczesna Gospodyni w Stanisławicach. Własny czas, zaangażowanie i pasję wkładamy w wypełnianie społecznej działalności i aktywizację lokalnej społeczności. Przygotowujemy lokalne produkty kulinarne, a naszą „sztandarową potrawą” jest kapusta dębowa. Przez wielu mieszkańców zapomniana kapusta z ziemniaków, poprzez nasze Koło została reaktywowana a obecnie dominuje na wszystkich imprezach lokalnych w których uczestniczymy oraz coraz częściej jest gotowana przez mieszkańców naszego regionu. Nie ogranicza nas wiek, co automatycznie przekłada się na międzypokoleniową integrację oraz łączenie tradycji z nowoczesnością - przykładem są wyjątkowe potrawy, które trafiają do różnych grup odbiorców. Pozytywna energia, którą wytworzyły nasza współpraca i wspólne spotkania, sprawiły, że chcemy się rozwijać i coraz mocniej i trwalej budować lokalną tożsamość. Dążymy, by stać się wizytówką Gminy Kozienice, a jesteśmy przekonane, że działalność naszego Koła może być uznana za dobrą praktykę dla innych i dobry sposób na łączenie tradycji z nowoczesnością.

Ciepła, serdeczna atmosfera Wigilii z 2009 roku zainspirowała nas - mieszkanki Stanisławic (gm. Kozienice), do zawiązania kobiecej organizacji. Stowarzyszenie powstało w 2010 roku jako „unowocześniona” odsłona Koła Gospodyń Wiejskich. Za swój cel obraliśmy popularyzację dziedzictwa kulinarnego regionu. Jednogłośnie podkreślamy, że to właśnie w kuchni czujemy się najpewniej. W przygotowywanie lokalnych przysmaków wkładamy całe serce. Nasza pasja, pomysłowości doświadczenie sprawiają, że przysmaki naszego autorstwa są doceniane. Nie boimy się sięgać po nowoczesne receptury, ale równie chętnie pieczemy i gotujemy w oparciu o przepisy przekazywane z pokolenia na pokolenie. Od tego momentu Stowarzyszenie nieprzerwanie realizuje zadania statutowe działając także na rzecz poprawy warunków życia mieszkańców sołectwa Stanisławice.

Stowarzyszenie Nowoczesna Gospodyni w Stanisławicach liczy 15 członków: 15 kobiet.

Zarząd składa się z trzech osób: Prezes, Wiceprezes, Skarbnik.

Prezes naszego Stowarzyszenia jest jednocześnie sołtysem sołectwa Stanisławice.

Siedzibą Koła jest dom jednej z członkiń Stowarzyszenia, jednak dzięki uprzejmości OSP Stanisławice działamy w remizie strażackiej w Stanisławicach.

Stowarzyszenie Nowoczesna Gospodyni w Stanisławicach uczestniczyło w wielu przedsięwzięciach na terenie Gminy Kozienice (wigilie lokalne, spotkania opłatkowe z mieszkańcami sołectwa Stanisławice, „jajeczko” dla dzieci niepełnosprawnych, festyny rodzinne w Stanisławicach, liczne „Wigilie” organizowane przez Gminę Kozienice, każde Dożynki Gminne, I Kozienicki Kiermasz Świąteczny, a także poza jej granicami: prezentacja Kapusty dębowej (potrawy regionalnej z ziemniaka) podczas Festynu Ziemniaka w Muzeum Wsi Radomskiej.

Z dotychczasowych nagród i wyróżnień na wymienienie zasługuje:

- rok 2017: w konkursie „Regionalny znak jakości” sztandarowy produkt Koła jakim jest kapusta dębowa uzyskała znak jakości i zajęła pierwsze miejsce,

- 2018 rok:

\*odbyła się seria warsztatów kulinarnych pod okiem fachowca w dziedzinie gotowania pana Marcina Schabowskiego,

\*dzięki projektowi LGD Puszcza Kozienicka Stowarzyszenie zostało wyposażone w stroje folkowe,

\*nagroda w konkursie „Wyjątkowe miejsca wyjątkowi ludzie”,

\*kapusta dębowa została laureatką konkursu organizowanego przez portal [mojawies.pl](http://mojawies.pl),

\* kapustę dębową wpisano na prestiżową Listę Produktów Tradycyjnych w Urzędzie Marszałkowskim.

Stowarzyszenie dysponuje niezbędnymi zasobami ludzkimi i sprzętowymi, aby w profesjonalny sposób prawidłowo i kompleksowo zrealizować zadanie, jak również posiada swoje zasoby rzeczowe (asortyment kuchenny) do gotowania i przygotowywania potraw, które systematycznie stara się powiększać.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup butów letnich do stroi folkowych – do godnej prezentacji i wizualnej promocji Stowarzyszenia na terenie Gminy Kozienice	4000,00 PLN		
2.	Zakup produktów spożywczych do przygotowania lokalnych potraw do degustacji podczas imprez gminnych w których będziemy mogły uczestniczyć w b.r.	1800,00 PLN		
4.	Zakup naczyń jednorazowych	200,00 PLN		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6.000,00 PLN	6.000,00 PLN	0 PLN

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(~~my~~), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~tów~~);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~ją~~)\* / zalega(~~ją~~)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~ją~~)\* / zalega(~~ją~~)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Debora Matyjaszewska  
Joanna Świątek

Data: 28.08..... 2020 rok

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)